
Zināmi Vaives pagasta "Labo darbu krātuvītes"
2024 laureāti

Svinot  Latvijas  Republikas  Proklamēšanas  106.gadadienu,  Vaives  pagastā,
16.novembrī "Vaives labo darbu krātuvītē" jau 26.gadu papildināsim Goda grāmatu ar
virkni  paveiktu  labo  darbu.  Kopīgi  pateiksim  paldies  pagastā  dzīvojošiem  un
strādājošiem cilvēkiem, kas sniedz atbalstu vietējai kopienai, stiprina to un veicina
Vaives pagasta izaugsmi un atpazīstamību ārpus tiešajiem darba pienākumiem.

Tradicionāli,  ik  gadu,  paši  kopienas  ļaudis  iesaka  līdzcilvēkus,  kas  būtu  pelnījuši
apbalvojumu  par  lielākiem  vai  mazākiem,  bet  kopienai  būtiskiem  darbiem  un
iniciatīvām, kas paveikti šajā gadā vai ilgākā periodā. Arī šogad iesniegtos pieteikumus
izvērtēja pagasta kopienas komisija, kuru pārstāvēja Vaives pagastā aktīvo nevalstisko
organizāciju  pārstāvji  un  pagasta  iedzīvotāji,  kas  arī  paši  ir  bijuši  "Labo  darbu
krātuvītes" laureāti.

Latvijas valsts dzimšanas diena ir ne tikai laiks pagātnes godināšanai – tā ir arī iespēja
katram no mums apņemties sniegt savu ieguldījumu tās nākotnē. Latvijas nākotne ir
atkarīga no katra no mums, no mūsu darba, vienotības un mīlestības pret dzimteni.
Tieši mēs paši esam Latvijas spēks – mūsu darbi, mūsu izvēles un mūsu vērtības. Lai
mūsu valsts arī turpmāk būtu vieta, kur augam un veidojamies, kur katrs cilvēks ir
vērtība un katrs pienesums tiek novērtēts. Lai mēs turpinātu saglabāt mūsu valodu,



kultūru, izkopt mūsu tradīcijas un izaudzināt nākamās paaudzes kā stiprus, gudrus un
atbildīgus Latvijas pilsoņus. Svētki ir reize, kad izceļam vietējās vērtības un kopienas
lielākā vērtība ir ieinteresēts, aktīvs cilvēks. "Labo darbu krātuvīte" atspoguļo Vaives
pagasta kopienu, kurā sākotnēji katrs ieliekot savu veikumu, ieinteresētību, pozitīvu
attieksmi sabiedrības labā, padara kopienu, novadu un valsti jaudīgāku. Jo darot kopā
spējam vairāk!

"Labo darbu krātuvītes" 2024.gada laureāti

Sabiedrība un atbalsts:

Inga Bukovska – Rāmuļu pamatskolas pedagoģe.
Par ieviestajām novitātēm, vadot klašu audzinātāju metodiskās komisijas darbu
Rāmuļu skolā un nesavtīgu atbalstu pedagogiem ieviešot jaunās novitātes
mācību procesā.
Irida Kārkliņa – Rāmuļu pamatskolas pedagoģe, bibliotekāre.
Par mūža ieguldījumu Rāmuļu skolas attīstībā, skolas vēstures liecības
apkopošanā un atbalstu.
Aija Kazerovska – Rāmuļu pamatskolas izglītojamā vecāks.
Par aktīvu vecāku padomes darba organizēšanu un aizraujošo Karjeras nedēļu
Rāmuļu skolā no 07.10.2024.-11.10.2024.
Ilze Zilvere-Zālīte – Rāmuļu pamatskolas izglītojamo vecāks.
Par aktīvu vecāku padomes darba organizēšanu un aizraujošo Karjeras nedēļu
Rāmuļu skolā no 07.10.2024.-11.10.2024.
Maija Sīmane – Līvu pirmsskolas izglītības pedagoģe.
Par kompetenču pieejā balstītu mācību satura realizāciju un inovatīvu, radošu
pieeju darbā ar bērniem un vecākiem.
Agnese Gaidelione – Līvu pirmsskolas izglītības iestādes izglītojamo vecāks.
Par aktīvu iesaistīšanos iestādes sadzīvē un pasākumos, par grupu materiālās
bāzes papildināšanu un resursu ieguldījumu, īstenojot aprites cikla ekonomiku.
Andris Gertners-Celms – Līvu pirmsskolas izglītības iestādes
izglītojamā vecāks.
Par aktīvu iesaistīšanos iestādes sadzīvē un pasākumos, par grupu materiālās
bāzes papildināšanu un resursu ieguldījumu, īstenojot aprites cikla ekonomiku.
Kristīne Rubika – Līvu pirmsskolas izglītības iestādes izglītojamo vecāks.
Par aktīvu iesaistīšanos iestādes sadzīvē un pasākumos, par grupu materiālās
bāzes papildināšanu un resursu ieguldījumu, īstenojot aprites cikla ekonomiku.
Antra Gabranova – Līvu PII vadītāja. Par ilglaicīgu (no 2009.gada) projekta
"Skolas somas" īstenošanu, atbalstot Cēsu novada pirmklasniekus sadarbībā ar
"Kiwanis Club Fredrikstad".
Vilnis Vīķis – labiekārtošanas darbu strādnieks. Par rūpēm un resursu
ieguldījumu Rīdzenes ciema sakoptībā un vizuālā pievilcībā.



 

Brīvprātīgais darbs sabiedrības labā:

Anna Kosova – Vaives pagasta iedzīvotāja.
Par aktīvu iesaisti pasākumu organizēšanā (Lieldienas, nometne "Darot gūstu"),
nodrošinot origami meistarklases.
Ainārs Amantovs – mežzinis.
Par privāto resursu ieguldījumu atjaunojot 100 egļu stādījumus Kaķupītes mežā.
 

Kultūrvides attīstība un Vaives pagasta atpazīstamības veicināšana

Ilze Grīnfelde - vokālā ansambļa "Tieši tāpēc" vadītāja.
Kolektīvs, piesakot savu vadītāju, saka: "Vaives sieviešu vokālā ansambļa "Tieši
tāpēc" vadītāja ir pelnījusi paldies vairākās nominācijās, proti, viņa nenogurstoši
un aktīvi piedalās kopienas attīstībā un stiprināšanā, kultūrvides attīstībā un
Vaives pagasta atpazīstamības veicināšanā. Vaives pagastu bieži atpazīst
pateicoties Vaives sieviešu vokālā ansambļa "Tieši tāpēc" aktivitātēm Cēsīs,
Vaivē un visā Cēsu novadā. Ansamblis katru gadu ir piedalījies gan Vaives Tautas
nama rīkotajos pasākumos, gan Cēsu pilsētas svētkos un gājienos, Ražas
svētkos, tirdziņos, Cēsu novada kultūras namos, pansionātos un dažādos
kultūras pasākumos dziedot un iepriecinot klausītājus. Tas bijis iespējams
pateicoties ansambļa vadītājas atbalstam un darbam ar dziedātājām, kā arī
komunikācijai ar kultūras darbiniekiem. Gan repertuārs, gan uzstāšanās
kvalitāte, tērpi, ansambļa pieteikšana un uzrunas, būtībā visa uzstāšanās
organizēšana vienmēr ir bijusi vadītājas Ilzes Grīnfeldes nopelns. Ansambļa
vadītāja Ilze Grinfelde māk gan pamācīt, gan pajokot, gan uzmundrināt, gan
palielīt. Pateicoties viņai, apgūtas daudzas skaistas dziesmas un kopā pavadīti
vērtīgi mirkļi gan nodarbībās, gan koncertos. Mēs uzskatām, ka tieši Ilze
Grīnfelde ir tā, kas nesavtīgi ziedojusi savu laiku, prasmes, resursus un sirds
siltumu visas sabiedrības labā."

Vaives pagasta atpazīstamības veicināšana:

Jēkabs Hudolejs – Vaives pagasta iedzīvotājs.
Par augstiem sasniegumiem motosportā, iegūstot godalgotas vietas Latvijas un
Eiropas motokrosa čempionātos.
Laura Everte – "JaunKalna Kozaku" saimniece.
Par viesmīlību uzņemot viesus "JaunKalna Kozakās" Māju kafejnīcu dienās 2024.
Uldis Braunbergs – “Kalna Zaļumu” saimnieks.



Par viesmīlību uzņemot viesus "Kalna Zaļumos" Māju kafejnīcu dienās 2024.
Māris Radziņš – "Kalna Egles" saimnieks.
Par viesmīlību uzņemot viesus "Kalna Eglēs" Māju kafejnīcu dienās 2024.

"Labo darbu krātuvīte" ir tradīcija Vaives pagastā kopš 1998.gada, lai stiprinātu Vaives
pagasta  strādājošo,  dzīvojošo  personu  piederību  kopienai,  veicinātu  savstarpējo
lojalitāti, rosinātu sociālo aktivitāti pagastam nozīmīgās sabiedriskajās un sociālajās
jomās.  Latvijas  valsts  proklamēšanas  gadadienas  pasākumā  laureāti  tiek  godināti
aicinot  parakstīties  Vaives pagasta "Labo darbu krātuvītes"  goda grāmatā un tiek
pasniegts atzinības raksts.


